SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK NÔNG

TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN CHÍ THANH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /ĐCKH-NCT

Gia Nghĩa, ngày 28 tháng 5 năm 2024

ĐIỀU CHỈNH

KẾ HOẠCH TUYỂN SINH VÀO LỚP 10 TRƯỜNG THPT CHUYÊN

NGUYỄN CHÍ THANH, NĂM HỌC 2024 – 2025

Ngày 22 tháng 4 năm 2024 trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh ban

hành kế hoạch số 07/KH-NCT về việc kế hoạch tuyển sinh vào lớp 10 trường

THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh, năm học 2024 – 2025.

Qua thực tế số lượng hồ sơ đăng ký dự thi, trường THPT chuyên Nguyễn

Chí Thanh xin điều chỉnh lại kế hoạch số 07/KH-NCT ngày 22 tháng 4 năm

2024 như sau:

- Tại mục IV. THỜI GIAN PHÁT HÀNH VÀ NHẬN HỒ SƠ

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/5/2024 đến hết ngày 30/5/2024.

Điều chỉnh thành:

2. Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 20/5/2024 đến hết ngày 01/6/2024.

- Tại mục VI. TỔ CHỨC TUYỂN SINH

8. Địa điểm thi: Trường THPT chuyên Nguyễn Chí Thanh.

Điều chỉnh thành:

8. Địa điểm thi: Trường THPT Chu Văn An đối với thí sinh đăng ký

dự thi các môn chuyên Toán; chuyên Ngữ Văn. Trường THPT chuyên

Nguyễn Chí Thanh đối với thí sinh đăng ký dự thi các môn chuyên còn lại.

Những nội dung còn lại thực hiện theo kế hoạch số 07/KH-NCT ngày 22

tháng 4 năm 2024.

Nơi nhận:
- Sở GD&ĐT (phòng GDTrH-QLCL);

- Website trường;

- Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Tạ Ngọc Bảo

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-28T15:44:22+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Tạ Ngọc Bảo<baotn.sgddt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-28T15:51:23+0700

		2024-05-28T15:51:23+0700